
č. j. 22 Spr 359/2025 

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU  

 Velké náměstí 121, 397 41 Písek,  

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5 

Změna č. 3 Rozvrhu práce Okresního soudu v Písku pro rok 2025            
od 7. 4. 2025 

 
• soudní odd. č. 2 – Mgr. Martin Král, č. 7 - Mgr. Martina Indráková a č. 11 – JUDr. Petra 

Pekárková – veškeré přípravné řízení a zkrácené přípravné řízení se zadrženým 
pachatelem, pokud se nejedná o případ, kdy rozhodoval soudce působící dle rozvrhu 
práce na trestním úseku v přípravném řízení o vazbě, nařídil-li domovní prohlídku nebo 
prohlídku jiných prostor a pozemků, vydal-li příkaz k zadržení nebo příkaz k zatčení, je 
příslušný k rozhodování i o dalších těchto úkonech přípravného řízení v téže trestní věci; 
to neplatí v případě, že návrh je podán mimo pracovní dobu nebo ve dnech pracovního 
volna a klidu. Rozhodování soudce o vazbě, nařízení domovní prohlídky nebo prohlídky 
jiných prostor a pozemků, vydání příkazu k zadržení a příkazu k zatčení v přípravném 
řízení se vyznačí při zápisu věci T v systému ISAS příznakem V- dle rozpisu služeb 
soudců trestní agendy v pracovní době  

 

• soudní odd. č. 3 – JUDr. Ondřej Mörtl – justiční kandidátka Mgr. Michaela Hanzlíková – 
již nevykonává žádné činnosti 

 

• soudní odd. č. 6 – Mgr. Barbora Konečná – rejstříková vedoucí Martina Šubová namísto 
Anny Pexídrové 
 

• soudní odd. č. 7 – Mgr. Martina Indráková – nově – justiční kandidátka Mgr. Michaela 
Hanzlíková 
 

• soudní odd. č. 11 – JUDr. Petra Pekárková – rejstříková vedoucí Anna Pexídrová namísto 
Martiny Šubové 
 

• oddělení P a Nc opatrovnické – nově vedoucí Anna Pexídrová namísto Bc. Veroniky 

Řezáčové, zastupuje Martina Šubová 

• soudní tajemnice Bc. Veronika Řezáčová – již nevykonává žádné činnosti 

• soudní tajemnice Mgr. Jitka Zelinková - sepisování podání do protokolu dle § 14 z.ř.s. 
(včetně udělení souhlasu s osvojením a určení otcovství souhlasným prohlášením rodičů),  
P, Nc opatro – nesenátní – dotazy, agenda P a Nc opatro – statistika, porozsudková 
agenda C, C/Ro, Nc občanskoprávní, včetně statistiky – věci senátu č. 9 – vše 100% 
nápad 

 
 

V Písku dne 4. dubna 2025 
 

JUDr. Ondřej Mörtl, místopředseda okresního soudu 


